

Menu tradition

Lundi

Carottes, céleri et courgettes râpés 🍷
 Sauté de boeuf 🇫🇷 - Sauce paprika
 /Filet de hoki 🍷 - Sauce paprika
Haricots verts Bio persillés 🍷 - Pommes de terre vapeur
Vache qui rit Bio 🍷

Mardi

Tomates - Vinaigrette au pesto
 Cordon bleu de dinde 🇫🇷 - Sauce niçoise
 /Nuggets végétarien de blé - Sauce niçoise
Semoule Bio 🍷
 Yaourt aromatisé

Mercredi

Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise
 Rôti de porc 🇫🇷 - Sauce au jus
 /Poisson pané 100 % filet 🍷
 Brocolis HVE 🍷 - Pommes de terre vapeur
 Crème dessert vanille de Vieil Moutier (62) 🍷

Jeudi

Oeuf dur - Sauce mayonnaise
 Gratin de penne, légumes, emmental et cheddar 🍷
 Melon

Vendredi

Feuilleté napolitain 🍷
 Fricassée de poisson 🍷 - Sauce aurore
Riz Bio Pilaf 🍷
 Fruit de saison



Plats	Ingrédients	Allergènes
Brocolis HVE	Brocoli, Sel fin	
Carottes, céleri et courgettes râpés	Carotte, Céleri, Courgette, Persil	Céleri
Cordon bleu de dinde	Cordon bleu de volaille	Gluten, Lait, Oeufs
Crème dessert vanille de Vieil Moutier (62)	Crème dessert	Lait
Feuilleté napolitain	Emmental, Garniture pizza, Oeuf liquide entier, Pâte feuilletée, Roux blanc, Thon au naturel	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Filet de hoki	Hoki	Poissons
Fricassée de poisson	Merlu	Poissons
Fruit de saison	Pomme	
Gratin de penne, légumes, emmental et cheddar	Ail, Carotte, Champignon de Paris, Cheddar, Chou fleur, Eau, Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Penne, Poivre blanc, Sel fin	Gluten, Lait
Haricots verts Bio persillés	Eau, Haricot vert, Huile, Oignon, Persil, Sel fin	
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Melon	Melon	
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Poisson pané 100 % filet	Poisson pané	Gluten, Poissons
Pommes de terre vapeur	Pomme de terre	
Riz Bio Pilaf	Huile, Oignon, Riz indica, Sel fin	
Rôti de porc	Rôti de porc	
Sauce au jus	Arôme, Bouillon de volaille, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Sauce aurore	Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de vache, Tomate	Gluten, Lait, Poissons
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce niçoise	Anchois, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Olives noires, Tomate	Gluten
Sauce niçoise	Anchois, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Olives noires, Tomate	Gluten, Poissons
Sauce paprika	Ail, Bouillon de volaille, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Paprika, Tomate	Céleri, Gluten
Sauce paprika	Ail, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon, Paprika, Sel fin, Tomate	Gluten, Poissons
Sauté de boeuf	Sauté de Boeuf	
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Semoule de blé	Gluten
Tomates	Tomate	
Vache qui rit Bio	Fromage portion	Lait
Vinaigrette au pesto	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sauce pesto, Sel fin, Vinaigre de vin	Fruits à coques, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait